
 

 

 

 

Vimercate, 26/10/2021 

Prot. 4676/VI.10 

        Alla  Prof.ssa Ciotta Michelina Maddalena 

        Alla  DSGA Rag. Francesca Matteo 

        Alla Ass. Amm. Viteritti Cosimina 

        Al SITO WEB – ALBO PRETORIO 

 

Oggetto:  CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO 

 PROFESSIONALE AD ESPERTO PSICOLOGO IN AMBITO SCOLASTICO SPORTELLO CIC A.S. 2021/2022 

CIG ZA43360A03 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista la determina a contrarre prot. 4369/VI.10 del 08/10/2021 

 Vista la gara CIG: ZA43360A03; 

 Vista l’esigenza di valutazione delle offerte pervenute; 

DISPONE  

La convocazione della Prof.ssa Ciotta Michelina Maddalena, della DSGA Rag. Francesca Matteo, dell’Ass. Amm. Viteritti 

Cosimina quali componenti della commissione di valutazione delle offerte pervenute gara 

CIG: ZA43360A03; 

La commissione si riunirà in data 26/10/2020 alle ore 12.00 presso i locali della presidenza e procederà all’apertura 

delle buste in seduta pubblica 

La presente è pubblicata sul sito web dell’Istituto- Amministrazione trasparente- sez. Bandi e Gare. 

 

         Il Dirigente Scolastico  

         Prof.ssa Ciotta Michelina Maddalena 

 

Firma apposta a mezzo stampa  

         ai sensi dell’art. 3 c. 2  

         del decreto Legge 39/93 


